℞. Herbae Tanaceti . . . partem unam.
 Aquae communis . . . partes octo.

Macera per horas viginti quatuor,
 tunc coque per horae quadrantem et
 cola fortiter exprimendo; residuum
 coquatur cum Aquae partibus quatuor,
 commisce amhos liquores et post vi-
 ginti quatuor horarum sepositionem ad
 aptam consistentiam consume. (Sax.)

℞. Herbae Tanaceti contusae
 libras octo.

Macera per tres dies in alembico,
 tunc destillando Aquae uncias circiter
 duas abstrahe; residuo infunde Aquae
 triplum et coquendo ad tertiam partem
 redige; liquorem clarificatum et cola-
 tum ad electuarii consistentiam consu-
 me, et huic nonnisi tepido Aquam de-
 stillatam affunde. (Sar.)

Fer. coquere jubet Herbae libram
 unam in Aquae tribus, colaturam Al-
 buminis ope clarificare et sufficienter
 consumere.

℞. Foliorum Tanaceti quantum vis.
 Contusa cum Aquae panrillo, diu te-
 rendo commisce; cola cum expressio-

ne et postquam coagulaverit, faeculam seponere; infunde deinde blando calore succum limpium cum residuo, cola exprimendo, iterum clarifica et liquorem vaporando ad extracti consistentiam redde, adde faeculam et denuo calefac, donec massa consistentiam necessariam acquiserit. (Vm.)

HassP. ut extractum cardui benedicti, centaurii minoris etc; — T. Tanacetum libram unam, Aquae bullientis octo per horas viginti quatuor infundere, colare leviter exprimendo, filtrare et ad extracti consistentiam inspissare.

Gabe, sechs bis zwanzig Gran.

Extractum Tanacetum alcoholicum. (Wür.)

℞. Summitatum Tanacetum,
Alcoholis, singulorum libram unam.
Aquae communis . . . libras octo.

Digere, blando calore, per tres dies, cola exprimendo, seponere et decantha liquorem, et alcoholi destillando separato, residuum ad aptam consistentiam consume.

Linimentum vermifugum. (Vm.)

℞. Faeculae viridis recentis Tanacetum
partem unam.

Axungiae Porci
partem unam cum dimidia.

Liqua leni calore, lava in Aqua calida, decantha et tunc iterum iterum que fundendo et decanthando Aquam quam fieri potest consume.

Infusum Tanacetum. (B*.)

℞. Herbae Tanacetum . . . semunciam.
Aquae bullientis . . . uncias decem.

Infunde et cola. — Ausbünstung befördernd. — Gabe, alle zwei Stunden eine Dasse. — Der Aufguß mit Milch in Klystir gegen Ascariden.

Enema ad ascarides, Clyster vermifugus. (Sw.)

℞. Herbae Tanacetum . . . semunciam.
Aquae uncias octo.

Coquendo ad unciam sex remanentiam consume.

Tinctura Tanacetum. (Ful.)

℞. Summitatum Tanacetum
partem unam.

Alcoholis . . . partes quatuor.
Post tres dies digestionis, blando calore, cola exprimendo. — Gabe, drei bis sechs Tropfen.